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Informationsblad for bostadsrattsinnehavare och
hyresgaster hos
Brf. Skonaren pa Masthugget 6:18

Styrelsen

m Styrelsen halsar nya medlemmar hjartligt védlkomna.

Kom ihag att halla er uppdaterade kring var bostadsrattsférening genom
att l1asa information via vara informationstavlor eller var hemsida
www.skonarenpamasthugget.se

Foreningens ekonomi/ Budget

Foreningens ekonomi ar sund vilket ar bra och nédvandigt infor
o4 kommande insatser. For 2025 har vi budgeterat oférandrade avgifter.

‘ Detta klarar vi trots 6kade avgifter for vatten, sophamtning, varme etc.

Vara lokalhyresgaster ar i stort sett stabila vilket ar en bidragande orsak
till féreningens sunda ekonomi. Vara hyreslagenheter far en hyreshdjning
enligt det férhandlingsresultat som Fastighetsagarna har kommit fram till.

Hissar

LV Vara hissar borjar bli till aren och vissa har aterkommande driftsstorningar.

| Vi kommer genomfoérta en statuskontroll med hjalp av en oberoende
hisskonsult. Med denna dokumentation som underlag kan vi lagga en
renoveringsplan kommande styrelsemoéte. Vi aterkommer i denna fraga.

Stambyte

| var underhallsplan ligger stambyte om nagra ar. Nu har vi gjort en
'El forundersokning och kommer klara oss med en re-lining, en teknik som
la. kostar betydligt mindre. Under férra aret hade vi ett antal
O vatten/avloppsskador sa vi har beslutat oss for att genomféra re-liningen
under forsta halvaret nasta ar. Vi kommer informera separat om detta i
januari och ber att fa aterkomma efter arsskiftet.
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Okad brandrisk - levande ljus

Nu nar morkret faller och vi tander fler levande ljus ar det viktigt att tanka
pa brandsakerheten. Lamna aldrig ljus utan uppsikt och kontrollera att din
brandvarnare fungerar som den ska. En liten insats kan gora stor skillnad!

Styrelsekontakt

Vi uppdaterar kontinuerligt med nyheter och information pa var hemsida
www.skonarenpamasthugget.se.

For fragor eller funderingar sa kan du alltid na oss pa var e-postadress
info@skonarenpamasthugget.se.

Eller vand dig till din trappansvariga:

Andra Langgatan 26 — Ellen Reinhardt ellen.reinhardt@skonarenpamasthugget.se

Andra Langgatan 28 — Fredrik Osterlin fredrik.osterlin@skonarenpamasthugget.se

Andra Langgatan 30 — Mandana Behseta mandana.behseta@skonarenpamasthugget.se

Tredje Langgatan 31 — Emmi Sdderlund emmi.soderlund@gmail.com

Tredje Langgatan 33 — Omar Mulic omar.mulic@skonarenpamasthugget.se

Tredje Langgatan 35 — Ulrich Wilhelmsson
ulrich.wilhelmsson@skonarenpamasthugget.se

Varmlandsgatan 17 — Evelina Ylilehto evelina.ylilehto@skonarenpamasthugget.se

Varmlandsgatan 19 — Maud Wiback maud.wiback@skonarenpamasthugget.se

God jul och gott nytt ar!
Vi i styrelsen vill passa pa att 6nska alla boende en
riktigt god jul och ett gott nytt ar. Tack for ett fint ar
tillsammans i foreningen, och vi ser fram emot ett
2025 fyllt av nya mojligheter och gemenskap!
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